UNiRIa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 461, DE 8 DE SETEMBRO DE 2022

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), usando de suas atribuições regimentais e estatutárias, e conforme dispõe o
artigo 22, $ 3', da Lei n' 11.091/2005 e o Processo n' 23102.000686/2022-18,

RESOLVE

Art. I' Designar a Comissão Interna de Supervisão (CIS) do Plano de Carreira dos
Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE) para o Triênio 2022-2025, conforme
descrito abaixo:

TITULARES:
e Diogo de Oliveira Souza Percira -- SIAPE n' 302* *:42
B Rodrigo F[ol'o -- S]APE n' 223**46]
e Silvia Helena da Salva Figueira SIAPE n' 236*'b34

SUPLENTE:
e Sidney de Oliveira Rodrigues SIAPE n' 106'K'k03

Art. 2' Os efeitos desta Portaria retroagem a 31 de agosto de 2022

Benedito Fon<edã e Souza reodâto
Vice-Reitor no exercício d#'Reitoria

TTDD: 005.1